
 
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 
Nomor : PM.09/PPPS/BLPPBMN/X/2018 

 
Pemenang Tender  

Pekerjaan Perawatan Pintu Perlintasan Sebidang  
 

1. Berdasarkan Berita Acara evaluasi administrasi, teknis dan harga Nomor : 
BA.04/PPPS/BLPPBMN/X/2018, tanggal 9 Oktober 2018 dan Berita Acara Hasil 
Pelelangan Nomor : BA.08/PPPS/BLPPBMN/X/2018 tanggal 12 Oktober 2018 
Pekerjaan Perawatan Pintu Perlintasan Sebidang, dengan ini diberitahukan 
sebagai pemenang Tender sebagai berikut : 
 
a. Pemenang  

 
Nama Perusahaan : PT. Ajang Wawan Mandiri 
NPWP : 75.735.821.3-444.000 
Alamat : Kp. Pabeyan No.3 RT/RW 01/12 Des. 

Cipaku Kec. Paseh Kab. Bandung 
Harga Penawaran :  Rp. 2.405.405.000,- (Dua milyar empat 

ratus lima juta empat ratus lima ribu 
rupiah) sudah termasuk PPN 10% 

Harga Penawaran Terkoreksi :  Rp. 2.405.405.000,- (Dua milyar empat 
ratus lima juta empat ratus lima ribu 
rupiah) sudah termasuk PPN 10% 

Harga Negosiasi    :  Rp. 2.394.112.000,- (dua milyar tiga ratus 
sembilan puluh empat juta seratus dua 
belas ribu rupiah) sudah termasuk PPN 
10% 

 
 

2. Selanjutnya, peserta lelang yang keberatan atas penetapan pemenang tersebut 
diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggahan selambat-lambatnya                  
5 (lima) hari kerja setelah dikeluarkan pengumuman ini. Sanggahan dapat 
diajukan oleh peserta yang merasa dirugikan, baik secara sendiri-sendiri 
maupun bersama-sama dengan peserta lain apabila : 
 
a. Adanya penyimpangan terhadap ketentuan dan prosedur yang diatur dalam 

Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 16 Tahun 2018 tentang 
pengadaan barang/jasa pemerintah dan yang telah ditetapkan dalam 
Dokumen Pengadaan Barang/Jasa; 
 

b. adanya rekayasa yang mengakibatkan terjadinya persaingan yang tidak 
sehat; dan/atau 
 



c. adanya penyalahgunaan wewenang oleh UKPBJ dan/atau Pejabat yang 
berwenang lainnya. 

 
 
3. Ditujukan kepada Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia Barang/Jasa Paket 

Pekerjaan Satuan Kerja Pengembangan Peningkatan dan Perawatan Prasarana 
Perkeretaapian Kegiatan Perawatan dan Pengoperasian Prasarana 
Perkeretaapian Milik Negara (IMO) Pada Biro Layanan Pengadaan dan 
Pengelolaan Barang Milik Negara, Kementerian Perhubungan. 
 

4. Bila sampai dengan batas akhir waktu sanggah tidak ada peserta pengadaan 
yang mengajukan sanggahan, maka proses Pengadaan Barang/Jasa telah sesuai 
ketentuan yang berlaku dan sah. 

 
5. Demikian diumumkan, atas perhatian Saudara diucapkan terima kasih. 
 
 

 
Jakarta, 12 Oktober 2018 

 
 

TTD 
 
 

KETUA KELOMPOK KERJA 


